

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.07	Program Pendidikan Islam			553.222.335.000	
2132	Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam			375.388.363.000	
2132.005	Perpustakaan PTAI yang memenuhi standar [Base Line]	6,00 lembaga		1.884.850.000	
2132.005.213	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PERPUSTAKAAN PTAI YANG MEMENUHI STANDAR (REKTORAT)			1.000.000.000	
011	Layanan Internal Organisasi			1.000.000.000	P
<i>M</i>	<i>REKTORAT</i>			1.000.000.000	
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			1.000.000.000	BLU
	- Pengadaan Buku Koleksi	1,00 TAHUN	1.000.000.000	1.000.000.000	
2132.005.217	Perpustakaan PTAI yang memenuhi Standar (Pusat Bahasa)			7.000.000	
011	Layanan Internal Organisasi			7.000.000	P
<i>R</i>	<i>Pusat Bahasa</i>			7.000.000	
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			7.000.000	BLU
	- Pengadaan Buku Referensi Kursus Bahasa	1,00 TAHUN	7.000.000	7.000.000	
2132.005.301	Peningkatan Koleksi dan Prasarana Perpustakaan FITK			99.050.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			99.050.000	P
<i>A</i>	<i>Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			99.050.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			99.050.000	RM
	- Pengadaan Buku Koleksi Perpustakaan	1,00 TAHUN	57.920.000	57.920.000	
	- Penghematan Pengadaan Buku Koleksi Perpustakaan	1,00 TAHUN	41.130.000	41.130.000	*
2132.005.304	Fakultas Syariah dan Hukum			28.800.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			28.800.000	P
<i>D</i>	<i>Fakultas Syariah dan Hukum</i>			28.800.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.800.000	RM
	- Penghematan Pengadaan Buku Koleksi Perpustakaan	1,00 TAHUN	2.520.000	2.520.000	*
	- Pengadaan Buku Koleksi Perpustakaan	1,00 TAHUN	26.280.000	26.280.000	
2132.005.313	Perpustakaan PTAI yang memenuhi standar (REKTORAT)			750.000.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			750.000.000	P
<i>M</i>	<i>REKTORAT</i>			750.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			750.000.000	RM
	- Penghematan Pengadaan Buku Koleksi Perpustakaan	1,00 TAHUN	750.000.000	750.000.000	*
2132.006	Model Pengabdian Masyarakat Berbasis Program dan Pendampingan [Base Line]	6,00 dokumen		5.034.824.000	
2132.006.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Model Pengabdian Masyarakat Berbasis Program dan Pendampingan			400.000.000	
052	Pengabdian Masyarakat pada PTKIN			400.000.000	P
<i>A</i>	<i>BANTUAN PENGEMBANGAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT BERBASIS PROGRAM</i>			400.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			400.000.000	RM
	- Pelaksanaan Pengabdian dosen kepada masyarakat	32,00 DOSEN	12.500.000	400.000.000	
2132.006.201	Model pengabdian kepada masyarakat berbasis program yang bermutu (FITK)			1.162.140.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	Layanan Internal Organisasi			1.162.140.000	P
A	<i>Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			<i>1.162.140.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			989.000.000	BLU
	- Pengabdian kepada Masyarakat	1,00 TAHUN	989.000.000	989.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			8.990.000	BLU
	- Pengabdian kepada Masyarakat	1,00 TAHUN	8.990.000	8.990.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			164.150.000	BLU
	- Pengabdian kepada Masyarakat	1,00 TAHUN	164.150.000	164.150.000	
2132.006.301	PENGEMBANGAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT BERBASIS PROGRAM FITK			460.320.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			460.320.000	P
A	<i>Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			<i>460.320.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			54.720.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	31.920.000	31.920.000	
	- Penghematan Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	22.800.000	22.800.000*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			374.400.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	259.200.000	259.200.000	
	- Penghematan Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	115.200.000	115.200.000*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.200.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	21.600.000	21.600.000	
	- Penghematan Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	9.600.000	9.600.000*	
2132.006.302	PENGEMBANGAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT BERBASIS PROGRAM FAH			2.000.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			2.000.000	P
B	<i>Fakultas Adab dan Humaniora</i>			<i>2.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.000.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	2.000.000	2.000.000	
2132.006.303	PENGEMBANGAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT BERBASIS PROGRAM FU			9.536.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			9.536.000	P
C	<i>Fakultas Ushuludin</i>			<i>9.536.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.936.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	4.936.000	4.936.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			500.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.350.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	3.350.000	3.350.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			750.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	750.000	750.000	
2132.006.313	Model Pengabdian Masyarakat Berbasis Program dan Pendampingan (rektorat)			3.000.828.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			3.000.828.000	P
<i>M</i>	<i>REKTORAT</i>			<i>3.000.828.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.057.800.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	2.050.000.000	2.050.000.000	
	- Penghematan Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	7.800.000	7.800.000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			169.279.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	99.424.000	99.424.000	
	- Penghematan Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	69.855.000	69.855.000	*
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.000.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	25.000.000	25.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			91.100.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	89.800.000	89.800.000	
	- Penghematan Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	1.300.000	1.300.000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.975.000	RM
	- Penghematan Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	75.000	75.000	*
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	6.900.000	6.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			115.900.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	111.700.000	111.700.000	
	- Penghematan Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	4.200.000	4.200.000	*
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			501.774.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	470.224.000	470.224.000	
	- Penghematan Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	31.550.000	31.550.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.000.000	RM
	- Pengabdian pada Masyarakat	1,00 TAHUN	33.000.000	33.000.000	
2132.007	Sarana dan Prasarana PTAI yang Memenuhi Standar [Base Line]	2,00 lembaga		3.583.000.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2132.007.001	Sarana dan Prasarana PTAI yang Memenuhi Standar			2.583.000.000	P
053	Peningkatan Sarana Prasarana PTKIN			2.583.000.000	
<i>A</i>	<i>Pembangunan Gedung Sarana Olahraga Tahap II</i>			<i>60.000.000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			60.000.000	RM
	- Pembangunan Gedung Sarana Olahraga	120,00 M2	500.000	60.000.000	
<i>B</i>	<i>Pembangunan Ruang Kelas</i>			<i>60.000.000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			60.000.000	RM
	- Pembangunan Ruang Kelas	20,00 M2	3.000.000	60.000.000	
<i>C</i>	<i>Pengadaan Mebeluir dan Elektronik Gedung Perkuliahan Program SBSN</i>			<i>2.463.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.3GAYV8VA)			2.463.000.000	SBSN
	- Kursi Kuliah	1.500,00 UNIT	435.000	652.500.000	
	- Kursi Cinema	120,00 UNIT	3.360.000	403.200.000	
	- Kursi Pimpinan/Dosen	32,00 UNIT	3.385.000	108.320.000	
	- Kursi Tunggu	26,00 UNIT	4.500.000	117.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kursi Kabag	10,00 UNIT	3.200.000	32.000.000	
	- Kursi Staf	54,00 UNIT	3.100.000	167.400.000	
	- Kursi Hadap	20,00 UNIT	1.850.000	37.000.000	
	- Meja Kerja	80,00 UNIT	4.385.000	350.800.000	
	- Glassboard Ruang Kuliah	39,00 UNIT	3.753.000	146.367.000	
	- Glaasboard Ruang Rapat	4,00 UNIT	2.915.000	11.660.000	
	- Filling Cabinet	10,00 UNIT	4.042.000	40.420.000	
	- Lemari Arsip Kaca	13,00 UNIT	7.502.000	97.526.000	
	- Meja Rapat Kecil	2,00 UNIT	10.780.000	21.560.000	
	- Meja Rapat Besar	1,00 UNIT	34.650.000	34.650.000	
	- LCD	15,00 UNIT	8.000.000	120.000.000	
	- Laptop	7,00 UNIT	11.370.000	79.590.000	
	- Sofa	2,00 UNIT	10.395.000	20.790.000	
	- Sofa Tamu set	1,00 UNIT	22.217.000	22.217.000	
2132.007.213	Sarana dan Prasarana PTAI yang Memenuhi Standar (Rektorat)			1.000.000.000	
006	Tanah			1.000.000.000	P
<i>M</i>	<i>Rektorat</i>			<i>1.000.000.000</i>	
537111	<u>Belanja Modal Tanah</u>			1.000.000.000	BLU
	(KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)				
	- Pengadaan Sertifikat Tanah	500,00 M2	2.000.000	1.000.000.000	
2132.008	Penelitian yang Bermutu			12.559.497.000	
	[Base Line]				
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2132.008.213	PENELITIAN YANG BERMUTU (REKTORAT)			981.963.000	
011	Layanan Internal Organisasi			981.963.000	P
<i>M</i>	<i>REKTORAT</i>			<i>981.963.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u>			126.500.000	BLU
	(KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)				
	- Penelitian Bermutu	1,00 KEG	126.500.000	126.500.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			24.823.000	BLU
	(KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)				
	- Penelitian Bermutu	1,00 KEG	24.823.000	24.823.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			9.440.000	BLU
	(KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)				
	- Penelitian Bermutu	1,00 KEG	9.440.000	9.440.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			290.000.000	BLU
	(KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)				
	- Penelitian Bermutu	1,00 KEG	290.000.000	290.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			531.200.000	BLU
	(KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)				
	- Penelian Bermutu	1,00 KEG	531.200.000	531.200.000	
2132.008.313	Penelitian yang bermutu (rektorat)			11.577.534.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			11.577.534.000	P
<i>M</i>	<i>REKTORAT</i>			<i>11.577.534.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			34.534.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Penelitian Bermutu	1,00 KEG	34.534.000	34.534.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			11.170.000.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Penelitian Bermutu	1,00 KEG	11.170.000.000	11.170.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			5.000.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penelitian Bermutu <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	RM
				300.000.000	
524111	- Penelitian Bermutu <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG	300.000.000	300.000.000	RM
				12.000.000	
524119	- Penelitian Bermutu <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG	12.000.000	12.000.000	RM
				56.000.000	
2132.009	<u>Kopertais yang Terbina</u> [Base Line]	1,00 lembaga		56.000.000	
				701.800.000	
2132.009.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <u>Kopertais yang Terbina</u>			701.800.000	P
052	<u>Pemberdayaan Kopertais</u>			701.800.000	
<i>A</i>	<i>Rapat Kerja Dengan Pimpinan PTKIS</i>			66.847.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.042.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 KEG	2.776.000	2.776.000	
	- Foto Copy	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Makan [71 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	213,00 OK	42.500	9.052.000	
	- Snack [71 ORG x 2 KALI x 3 HARI]	426,00 OK	14.000	5.964.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.050.000	RM
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.555.000	RM
	- Uang Harian [61 ORANG x 3 HARI]	183,00 OH	85.000	15.555.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.200.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 4 JP x 3 HARI]	24,00 OH	1.000.000	24.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	700.000	4.200.000	
<i>B</i>	<i>Pelatihan Pengisian Laporan Beban Kerja Dosen</i>			154.752.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			74.952.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4,00 KEG	1.500.000	6.000.000	
	- Foto Copy	4,00 KEG	800.000	3.200.000	
	- Dokumentasi	4,00 KEG	1.000.000	4.000.000	
	- Laporan	4,00 KEG	750.000	3.000.000	
	- Makan [108 ORG x 1 KALI x 2 HARI x 4 KEG]	864,00 OK	40.000	34.560.000	
	- Snack [108 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 4 KEG]	1.728,00 OK	14.000	24.192.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.200.000	RM
	- Penanggungjawab	4,00 OK	450.000	1.800.000	
	- Ketua	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Sekretaris	4,00 OK	300.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Anggota [3 ORG x 4 KEG] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	12,00 OK	300.000	3.600.000	RM
				34.000.000	
522151	- Uang harian [100 ORANG x 1 HARI x 4 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	400,00 OH	85.000	34.000.000	RM
				37.600.000	
	- Narasumber [2 ORG x 4 JP x 1 HARI x 4 KEG]	32,00 OH	1.000.000	32.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	8,00 OH	700.000	5.600.000	
C	<i>Sosialisasi Sistem Sertifikasi Dosen Online</i>			49.910.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.310.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Foto Copy	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Makan [35 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	35,00 OK	40.000	1.400.000	
	- Snack [35 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	70,00 OK	14.000	980.000	
	- Penghematan Makan [135 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	135,00 OK	40.000	5.400.000 *	
	- Penghematan Snack [135 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	270,00 OK	14.000	3.780.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.050.000	RM
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.750.000	RM
	- Uang harian [35 ORANG x 1 HARI]	35,00 OH	85.000	2.975.000	
	- Penghematan Uang harian [115 ORANG x 1 HARI]	115,00 OH	85.000	9.775.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.800.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 4 JP x 1 HARI]	8,00 OH	825.000	6.600.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	700.000	2.800.000	
	- Penghematan Narasumber [2 ORG x 4 JP x 1 HARI]	8,00 OH	1.175.000	9.400.000 *	
D	<i>Pelatihan Manajemen Pendidikan Tinggi</i>			71.606.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.156.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Foto Copy	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Laporan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Makan [71 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	142,00 OK	40.000	5.680.000	
	- Snack [71 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	284,00 OK	14.000	3.976.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.050.000	RM
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Uang harian [61 ORANG x 2 HARI] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	122,00 OH	300.000	36.600.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 4 JP x 2 HARI]	16,00 OH	1.000.000	16.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	700.000	2.800.000	
<i>E</i>	<i>Pelatihan Pengembangan Karir Bagi Mahasiswa PTKIS</i>			<i>38.828.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.078.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Foto Copy	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Makan [71 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	71,00 OK	40.000	2.840.000	
	- Snack [71 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	142,00 OK	14.000	1.988.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.050.000	RM
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.300.000	RM
	- Uang harian [61 ORANG x 1 HARI]	61,00 OH	300.000	18.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.400.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 4 JP x 1 HARI]	8,00 OH	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	700.000	1.400.000	
<i>F</i>	<i>Pelatihan KKNi bagi PTKIS</i>			<i>26.763.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.128.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Foto Copy	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Makan [71 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	71,00 OK	40.000	2.840.000	
	- Snack [71 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	142,00 OK	14.000	1.988.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.050.000	RM
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.185.000	RM
	- Uang harian [61 ORANG x 1 HARI]	61,00 OH	85.000	5.185.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.400.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 4 JP x 1 HARI]	8,00 OH	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	700.000	1.400.000	
<i>G</i>	<i>Pelatihan Penulisan Karya Ilmiah di Jurnal</i>			<i>72.856.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.706.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Alat Tulis Kantor	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
	- Foto Copy	1,00 KEG	1.050.000	1.050.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Makan [71 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	142,00 OK	40.000	5.680.000	
	- Snack [71 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	284,00 OK	14.000	3.976.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.050.000	RM
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.300.000	RM
	- Uang harian [43 ORANG x 2 HARI]	86,00 OH	300.000	25.800.000	
	- Penghematan Uang harian [35 ORANG x 1 HARI]	35,00 OH	300.000	10.500.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.800.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 4 JP x 2 HARI]	16,00 OH	1.000.000	16.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	700.000	2.800.000	
H	<i>Penerbitan Jurnal Kordinat Vol XV Nomor 1 dan 2</i>			148.738.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			96.228.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 KEG x 2 EDISI]	2,00 EDISI	1.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi [1 KEG x 2 EDISI]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Laporan [1 KEG x 2 EDISI]	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	- Cetak Artikel [300 EKS x 2 EDISI]	600,00 EKS	150.000	90.000.000	
	- Konsumsi Rapat [8 ORG x 2 KALI x 2 EDISI]	32,00 OT	40.000	1.280.000	
	- Snack Rapat [8 ORG x 2 KALI x 2 EDISI]	32,00 OK	14.000	448.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			49.790.000	RM
	- Penanggungjawab [2 ORG x 2 EDISI]	4,00 OT	450.000	1.800.000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 EDISI]	2,00 OT	350.000	700.000	
	- Penyunting/editor [1 ORG x 2 EDISI]	2,00 OT	275.000	550.000	
	- Desain Grafis [2 ORG x 2 EDISI]	4,00 OT	180.000	720.000	
	- Fotografer [2 ORG x 2 EDISI]	4,00 OT	180.000	720.000	
	- Sekretariat [1 ORG x 2 EDISI]	2,00 OT	150.000	300.000	
	- Pembuat Artikel [10 ORG x 30 HAL x 2 EDISI]	600,00 HAL	75.000	45.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.720.000	RM
	- Uang saku [8 ORG x 2 KALI x 2 EDISI]	32,00 OT	85.000	2.720.000	
I	<i>Perjalanan Dinas</i>			71.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			68.200.000	RM
	- Akomodasi [1 ORG x 18 HARI]	18,00 OH	1.500.000	27.000.000	
	- Tiket	8,00 PP	3.000.000	24.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 18 HARI]	18,00 OH	380.000	6.840.000	
	- Penghematan Akomodasi [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000 *	
	- Penghematan Tiket	2,00 PP	3.065.000	6.130.000 *	
	- Penghematan Uang Harian [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	410.000	1.230.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2132.010	- Transport Kegiatan [2 ORG x 11 KALI] Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang Bermutu [Base Line]	22,00 OK 31,00 dokumen	150.000	3.300.000 128.609.480.000	
2132.010.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang Bermutu Safeguarding Pelaksanaan Program Beasiswa			399.787.000 399.787.000	P
053	<i>Pelaksanaan Program Beasiswa (safeguarding)</i>			303.460.000	
A	Belanja Bahan			13.200.000	RM
521211	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Makan Kegiatan Seleksi Berkas [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	44.000	2.200.000	
	- Makan Kegiatan Tes wawancara [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	44.000	1.760.000	
	- Makan Kegiatan Psikotest [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	44.000	440.000	
	- Konsumsi Kegiatan OPAK Penerima Bidikmisi dan Mahasantri Ma'had [200 ORG x 1 KALI]	200,00 OK	44.000	8.800.000	
521213	Honor Output Kegiatan			46.930.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Pengarah [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Penanggung Jawab [2 ORG x 6 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 ORG]	6,00 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	400.000	2.400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	300.000	1.800.000	
	- Anggota [12 ORG x 6 BLN]	72,00 OB	300.000	21.600.000	
	- Penyeleksi Berkas Peserta Bidik Misi [650 ORG x 1 KEG]	650,00 OK	5.000	3.250.000	
	- Pewawancara seleksi Peserta Bidik Misi [472 ORG x 1 KEG]	472,00 OK	15.000	7.080.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			29.800.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Penghematan Narasumber Profesional [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000 *	
	- Penghematan Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000 *	
	- Penghematan Narasumber Eselon II [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000 *	
	- Penghematan Narasumber Eselon III [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	900.000	7.200.000 *	
	- Penghematan Moderator [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	500.000	5.000.000 *	
522191	Belanja Jasa Lainnya			30.680.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Biaya Tes Psikologi Calon Penerima Beasiswa Bidik Misi [472 ORG x 1 KEG]	472,00 OK	65.000	30.680.000	
524111	Belanja perjalanan biasa			182.850.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Dalam Kota			70.950.000	
	- Penghematan Transport Pengelola Bidikmisi [16 ORG x 10 KEG]	160,00 OK	150.000	24.000.000 *	
	- Penghematan Uang Saku Kegiatan / OPAK mhs bidikmisi [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	130.000	1.950.000 *	
	- Biaya Kedatangan Penerima di Luar Jabodetabek [150 ORG x 1 KEG]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
	- Penghematan Biaya Kedatangan Penerima di Luar Jabodetabek [150 ORG x 1 KEG]	150,00 OK	150.000	22.500.000 *	
	> Luar Kota/Sosialisasi Beasiswa Bidik Misi ke Pesantren			69.600.000	
	- Penghematan Transport (PP) [3 ORG x 5 KEG]	15,00 OK	2.250.000	33.750.000 *	
	- Penghematan Uang Harian [15 ORG x 3 HARI]	45,00 OH	430.000	19.350.000 *	
	- Penghematan Biaya Penginapan [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	550.000	16.500.000 *	
	> Perjalanan Lainnya (Visitasi Bidikmisi)			42.300.000	
	- Penghematan Transport (PP) [3 ORG x 5 KEG]	15,00 OK	1.500.000	22.500.000 *	
	- Penghematan Uang Harian [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	430.000	12.900.000 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Penghematan Biaya Penginapan [15 ORG x 1 HARI] <i>Kegiatan Pengelolaan Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik</i>	15,00 OH	460.000	6.900.000 *	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.370.000	
	- Biaya Makan Kegiatan Seleksi Berkas [13 ORG x 10 KALI]	130,00 OK	44.000	5.720.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.650.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Wakil Ketua [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
D	- Penghematan Penguji Seleksi Mahasiswa [400 MHS x 1 KEG] <i>Workshop Penyusunan Buku Pedoman Mahasiswa</i>	400,00 MHS	25.000	10.000.000 *	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			29.172.000	
	- Penghematan Snack [46 ORG x 4 KALI]	184,00 OK	13.000	2.392.000 *	
	- ATK / Bahan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Penghematan Makan [46 ORG x 2 KALI]	92,00 OK	44.000	4.048.000 *	
	- Penghematan ATK / Bahan	1,00 KEG	432.000	432.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.200.000	RM
	- Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon II / Profesional [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.600.000	RM
	- Paket Meeting [18 ORG x 1 PAKET]	18,00 OP	300.000	5.400.000	
	- Uang Harian Peserta [18 ORG x 2 HARI]	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	- Transport Peserta [18 ORG x 1 KALI]	18,00 OKALI	100.000	1.800.000	
E	<i>Konsinyering Pengelolaan Beasiswa</i>			9.935.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.935.000	RM
	- Snack [30 ORG x 3 KALI]	90,00 OK	13.000	1.170.000	
	- Makan [30 ORG x 3 KALI]	90,00 OK	25.000	2.250.000	
	- Penghematan ATK / Bahan	1,00 KEG	515.000	515.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	- RDK [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OKALI	300.000	6.000.000	
F	<i>Tim Penyusunan Pedoman Beasiswa</i>			35.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.200.000	RM
	- Biaya Cetak Modul (bahan kuliah) [354 EKS x 2 EDISI]	708,00 EK/ED	25.000	17.700.000	
	- Penghematan Biaya Cetak Modul (bahan kuliah) [300 EKS x 1 EDISI]	300,00 EK/ED	25.000	7.500.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.650.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 1 BULAN]	1,00 OB	500.000	500.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 BULAN]	1,00 OB	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BULAN]	1,00 OB	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	400.000	400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BULAN]	1,00 OB	300.000	300.000	
	- Anggota [5 ORG x 1 BULAN]	5,00 OB	300.000	1.500.000	
	- Penghematan Pengarah [1 ORG x 2 BULAN]	2,00 OB	500.000	1.000.000 *	
	- Penghematan Penanggung Jawab [1 ORG x 2 BULAN]	2,00 OB	450.000	900.000 *	
	- Penghematan Ketua [1 ORG x 2 BULAN]	2,00 OB	400.000	800.000 *	
	- Penghematan Wakil Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	400.000	800.000 *	
	- Penghematan Sekretaris [1 ORG x 2 BULAN]	2,00 OB	300.000	600.000 *	
	- Penghematan Anggota [5 ORG x 2 BULAN]	10,00 OB	300.000	3.000.000 *	
2132.010.201	Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang Bermutu (FITK)			6.251.399.000	
011	Layanan Internal Organisasi			6.251.399.000	P
<i>A</i>	<i>Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			<i>6.251.399.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			6.088.076.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	6.088.076.000	6.088.076.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			110.823.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	110.823.000	110.823.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			10.500.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 TAHUN	10.500.000	10.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			42.000.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	42.000.000	42.000.000	
2132.010.202	Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang Bermutu (FAH)			2.816.473.000	
011	Layanan Internal Organisasi			2.816.473.000	P
<i>B</i>	<i>Fakultas Adab dan Humaniora</i>			<i>2.816.473.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			2.593.926.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	2.593.926.000	2.593.926.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			87.397.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	87.397.000	87.397.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			37.400.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	37.400.000	37.400.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			14.700.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	14.700.000	14.700.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			83.050.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	83.050.000	83.050.000	
2132.010.203	Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang Bermutu (FU)			2.614.860.000	
011	Layanan Internal Organisasi			2.614.860.000	P
<i>C</i>	<i>Fakultas Ushuluddin</i>			<i>2.614.860.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			2.408.083.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	2.408.083.000	2.408.083.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			45.542.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	45.542.000	45.542.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			20.350.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 KEG	20.350.000	20.350.000	
				16.200.000	BLU
525119	- Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 KEG	16.200.000	16.200.000	
				124.685.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	124.685.000	124.685.000	
2132.010.204	Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang Bermutu (FSH)			3.125.323.000	
011	Layanan Internal Organisasi			3.125.323.000	P
<i>D</i>	<i>Fakultas Syariah dan Hukum</i>			<i>3.125.323.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			2.962.204.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	2.962.204.000	2.962.204.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			73.469.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	73.469.000	73.469.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			56.600.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	56.600.000	56.600.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			28.800.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	28.800.000	28.800.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			4.250.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	4.250.000	4.250.000	
2132.010.205	Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang Bermutu (FDK)			2.676.265.000	
011	Layanan Internal Organisasi			2.676.265.000	P
<i>E</i>	<i>Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			<i>2.676.265.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			2.413.727.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	2.413.727.000	2.413.727.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			87.133.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	87.133.000	87.133.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			11.100.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	11.100.000	11.100.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			9.300.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	9.300.000	9.300.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			155.005.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	155.005.000	155.005.000	
2132.010.206	Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang Bermutu (FDI)			1.591.276.000	
011	Layanan Internal Organisasi			1.591.276.000	P
<i>F</i>	<i>Fakultas Dirasat Islamiyah</i>			<i>1.591.276.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			1.548.276.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	1.548.276.000	1.548.276.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			15.700.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	15.700.000	15.700.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			6.300.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 KEG	6.300.000	6.300.000	BLU
				21.000.000	
2132.010.207	Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang Bermutu (FPsi)	1,00 KEG	21.000.000	21.000.000	P
011	Layanan Internal Organisasi			2.043.014.000	
<i>G</i>	<i>Fakultas Psikologi</i>			2.043.014.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			1.866.166.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	1.866.166.000	1.866.166.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			20.198.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	20.198.000	20.198.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			11.700.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	11.700.000	11.700.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			48.300.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	48.300.000	48.300.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			96.650.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	96.650.000	96.650.000	
2132.010.208	Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang Bermutu (FE)			3.630.631.000	P
011	Layanan Internal Organisasi			3.630.631.000	
<i>H</i>	<i>Fakultas Ekonomi dan Bisnis</i>			3.630.631.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			3.318.198.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	3.318.198.000	3.318.198.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			139.583.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	139.583.000	139.583.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			4.000.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			59.850.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	59.850.000	59.850.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			109.000.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	109.000.000	109.000.000	
2132.010.209	Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang Bermutu (FST)			6.147.271.000	P
011	Layanan Internal Organisasi			6.147.271.000	
<i>I</i>	<i>Fakultas Sains dan Teknologi</i>			6.147.271.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			5.271.080.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	5.271.080.000	5.271.080.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			295.971.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	295.971.000	295.971.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			79.070.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	79.070.000	79.070.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			441.300.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	441.300.000	441.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 KEG	441.300.000	441.300.000	BLU
				59.850.000	
2132.010.210	Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang Bermutu (FKIK)			7.245.346.000	P
011	Layanan Internal Organisasi			7.245.346.000	
<i>J</i>	<i>Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan</i>			<i>7.245.346.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			6.118.326.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	6.118.326.000	6.118.326.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			327.448.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	327.448.000	327.448.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			201.822.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	201.822.000	201.822.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			70.350.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	70.350.000	70.350.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			527.400.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	527.400.000	527.400.000	
2132.010.211	Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang Bermutu (FISIP)			2.333.707.000	P
011	Layanan Internal Organisasi			2.333.707.000	
<i>K</i>	<i>Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik</i>			<i>2.333.707.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			2.067.462.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	2.067.462.000	2.067.462.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			98.045.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	98.045.000	98.045.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			47.400.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	47.400.000	47.400.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			120.800.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	120.800.000	120.800.000	
2132.010.212	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU (SPS)			3.497.423.000	P
011	Layanan Internal Organisasi			3.497.423.000	
<i>L</i>	<i>Sekolah Pascasarjana</i>			<i>3.497.423.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			2.840.207.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	2.840.207.000	2.840.207.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			264.827.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	264.827.000	264.827.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			33.034.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	33.034.000	33.034.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			359.355.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	359.355.000	359.355.000	
2132.010.213	Layanan Manajemen pendidikan islam yang Bermutu (REKTORAT)			40.038.147.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	Layanan Internal Organisasi			40.038.147.000	P
<i>M</i>	<i>REKTORAT</i>			<i>40.038.147.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			26.516.834.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	26.516.834.000	26.516.834.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			4.321.692.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	4.321.692.000	4.321.692.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			3.880.198.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	3.880.198.000	3.880.198.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			1.011.530.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	1.011.530.000	1.011.530.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			4.307.893.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	4.307.893.000	4.307.893.000	
2132.010.214	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU (SYAHIDA INN)			515.444.000	
011	Layanan Internal Organisasi			515.444.000	P
<i>N</i>	<i>Syahida Inn</i>			<i>515.444.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			506.500.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	506.500.000	506.500.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			4.544.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	4.544.000	4.544.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			4.400.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	4.400.000	4.400.000	
2132.010.215	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU (PERPUSTAKAAN UTAMA)			1.276.628.000	
011	Layanan Internal Organisasi			1.276.628.000	P
<i>O</i>	<i>Perpustakaan Utama</i>			<i>1.276.628.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			1.276.628.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	1.276.628.000	1.276.628.000	
2132.010.216	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU (ASRAMA)			956.130.000	
011	Layanan Internal Organisasi			956.130.000	P
<i>P</i>	<i>Asrama</i>			<i>956.130.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			886.150.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	886.150.000	886.150.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			6.980.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	6.980.000	6.980.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			2.700.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	2.700.000	2.700.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			6.300.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Penyeediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 KEG	6.300.000	6.300.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	54.000.000	54.000.000	
2132.010.217	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU (PUSAT BAHASA)			855.775.000	
011	Layanan Internal Organisasi			855.775.000	P
<i>Q</i>	<i>Pusat Bahasa</i>			<i>855.775.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			281.350.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	281.350.000	281.350.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			212.640.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	212.640.000	212.640.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			180.450.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	180.450.000	180.450.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			75.150.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	75.150.000	75.150.000	
525119	<u>Belanja Penyeediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			106.185.000	BLU
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	106.185.000	106.185.000	
2132.010.301	Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang Bermutu FITK			4.667.255.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			4.667.255.000	P
<i>A</i>	<i>Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			<i>4.667.255.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.283.755.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	1.001.780.000	1.001.780.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	281.975.000	281.975.000	*
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			71.350.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	57.950.000	57.950.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	13.400.000	13.400.000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.027.186.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	2.000.594.000	2.000.594.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	26.592.000	26.592.000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			241.280.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	130.721.000	130.721.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	110.559.000	110.559.000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			668.200.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	425.200.000	425.200.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	243.000.000	243.000.000	*
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			47.084.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	13.040.000	13.040.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	34.044.000	34.044.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			180.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	178.500.000	178.500.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			102.000.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	25.500.000	25.500.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	76.500.000	76.500.000 *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.600.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 TAHUN	3.600.000	3.600.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 TAHUN	18.000.000	18.000.000 *	
524211	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.800.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	24.800.000	24.800.000	
2132.010.302	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU FAH			869.293.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			869.293.000	P
<i>B</i>	<i>FAKULTAS ADAB DAN HUMANIORA</i>			<i>869.293.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			150.490.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	108.615.000	108.615.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	41.875.000	41.875.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			48.100.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	33.600.000	33.600.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	14.500.000	14.500.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			483.891.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	459.366.000	459.366.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	24.525.000	24.525.000 *	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.560.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	8.960.000	8.960.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	1.600.000	1.600.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			79.300.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	72.100.000	72.100.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	7.200.000	7.200.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.452.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	2.452.000	2.452.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			94.500.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	79.800.000	79.800.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	14.700.000	14.700.000 *	
2132.010.303	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU FU			701.018.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			701.018.000	P
<i>C</i>	<i>FAKULTAS USHULUDDIN</i>			<i>701.018.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			192.380.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	192.380.000	192.380.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			48.000.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	48.000.000	48.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			266.288.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG	266.288.000	266.288.000	RM
522151	- Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG	9.200.000	9.200.000	RM
524111	- Layanan Manajemen Pendidikan - Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG 1,00 KEG	87.150.000 60.000.000	87.150.000 60.000.000 *	RM
524113	- Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG	26.000.000	26.000.000	RM
2132.010.304	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU FSH			2.036.943.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			2.036.943.000	P
D	<i>FAKULTAS SYARIAH DAN HUKUM</i>			<i>2.036.943.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			702.690.000	RM
521213	- Layanan Manajemen Pendidikan - Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG 1,00 KEG	617.790.000 84.900.000	617.790.000 84.900.000 *	RM
521219	- Layanan Manajemen Pendidikan - Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG 1,00 KEG	58.950.000 38.300.000	58.950.000 38.300.000 *	RM
522141	- Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG	538.233.000	538.233.000	RM
522151	- Layanan Manajemen Pendidikan - Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG 1,00 KEG	37.200.000 22.800.000	37.200.000 22.800.000 *	RM
524111	- Layanan Manajemen Pendidikan - Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG 1,00 KEG	397.140.000 68.400.000	397.140.000 68.400.000 *	RM
524113	- Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG	29.250.000	29.250.000	RM
524211	- Layanan Manajemen Pendidikan - Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG 1,00 KEG	60.900.000 33.600.000	60.900.000 33.600.000 *	RM
2132.010.305	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU FDK			1.027.660.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			1.027.660.000	P
E	<i>FAKULTAS DAKWAH DAN KOMUNIKASI</i>			<i>1.027.660.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			219.761.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	135.011.000	135.011.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG	84.750.000	84.750.000 *	
				9.000.000	RM
521219	- Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG	9.000.000	9.000.000	
				581.163.000	RM
522141	- Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG	534.163.000	534.163.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	47.000.000	47.000.000 *	
				29.611.000	RM
522151	- Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG	29.611.000	29.611.000	
				81.050.000	RM
524113	- Layanan Manajemen Pendidikan <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG	57.800.000	57.800.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	23.250.000	23.250.000 *	
				107.075.000	RM
2132.010.306	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU FDI			107.075.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			833.487.000	P
<i>F</i>	<i>FAKULTAS DIRASAT ISLAMIAH</i>			<i>833.487.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			249.118.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	223.107.000	223.107.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	26.011.000	26.011.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			73.260.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	73.260.000	73.260.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			357.020.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	357.020.000	357.020.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.600.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	5.600.000	5.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			119.489.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	96.100.000	96.100.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	23.389.000	23.389.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.000.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	4.300.000	4.300.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	6.700.000	6.700.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	14.100.000	14.100.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	3.900.000	3.900.000 *	
2132.010.307	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU FPSI			1.078.768.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			1.078.768.000	P
<i>G</i>	<i>FAKULTAS PSIKOLOGI</i>			<i>1.078.768.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			183.674.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	162.364.000	162.364.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG	21.310.000	21.310.000 *	RM
				133.100.000	
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	108.800.000	108.800.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	24.300.000	24.300.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			477.434.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	477.434.000	477.434.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.000.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	18.750.000	18.750.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	12.250.000	12.250.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			91.600.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	66.000.000	66.000.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	25.600.000	25.600.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			65.960.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	33.420.000	33.420.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	32.540.000	32.540.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			96.000.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	72.000.000	72.000.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	24.000.000	24.000.000 *	
2132.010.308	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU FE			2.084.295.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			2.084.295.000	P
<i>H</i>	<i>FAKULTAS EKONOMI</i>			<i>2.084.295.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.000.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	14.500.000	14.500.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	5.500.000	5.500.000 *	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			234.885.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	189.000.000	189.000.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	45.885.000	45.885.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			126.590.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	113.935.000	113.935.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	12.655.000	12.655.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.442.320.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	1.303.110.000	1.303.110.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	139.210.000	139.210.000 *	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.000.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	16.700.000	16.700.000	
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	16.300.000	16.300.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			47.500.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	35.300.000	35.300.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	12.200.000	12.200.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			180.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	156.750.000	156.750.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	23.250.000	23.250.000 *	
2132.010.309	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU FST			2.610.688.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			2.610.688.000	P
<i>I</i>	<i>FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI</i>			<i>2.610.688.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			427.500.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	241.524.000	241.524.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	185.976.000	185.976.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			61.200.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	61.200.000	61.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.981.980.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	1.702.490.000	1.702.490.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	279.490.000	279.490.000 *	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.600.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	2.600.000	2.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			86.550.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	68.550.000	68.550.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	18.000.000	18.000.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			29.625.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	29.625.000	29.625.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.233.000	RM
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	21.233.000	21.233.000 *	
2132.010.310	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU FKIK			4.846.767.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			4.846.767.000	P
<i>J</i>	<i>FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN</i>			<i>4.846.767.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			268.854.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	175.034.000	175.034.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	93.820.000	93.820.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.000.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	13.800.000	13.800.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	14.200.000	14.200.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.001.601.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	3.502.197.000	3.502.197.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	499.404.000	499.404.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			229.927.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	32.527.000	32.527.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	197.400.000	197.400.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.960.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	900.000	900.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	7.060.000	7.060.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			304.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	148.800.000	148.800.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	155.300.000	155.300.000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.325.000	RM
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	6.325.000	6.325.000	*
2132.010.311	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU FISIP			1.751.182.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			1.751.182.000	P
<i>K</i>	<i>FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK</i>			<i>1.751.182.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			295.703.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	214.855.000	214.855.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	80.848.000	80.848.000	*
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			76.500.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	64.450.000	64.450.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	12.050.000	12.050.000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.091.639.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	1.043.227.000	1.043.227.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	48.412.000	48.412.000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.715.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	11.730.000	11.730.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	13.985.000	13.985.000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			107.650.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	92.587.000	92.587.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	15.063.000	15.063.000	*
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.798.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	4.798.000	4.798.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			134.850.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	85.650.000	85.650.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	49.200.000	49.200.000	*
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.327.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	14.327.000	14.327.000	
2132.010.313	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU REKTORAT			17.320.389.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			17.320.389.000	P
<i>M</i>	<i>REKTORAT</i>			<i>17.320.389.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.767.255.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	3.714.255.000	3.714.255.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	53.000.000	53.000.000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.887.493.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	1.413.539.000	1.413.539.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00	473.954.000	473.954.000	*
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			830.030.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	622.110.000	622.110.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	207.920.000	207.920.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.285.977.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	5.080.595.000	5.080.595.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	205.382.000	205.382.000 *	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			717.300.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	505.775.000	505.775.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	211.525.000	211.525.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.037.130.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	833.230.000	833.230.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	203.900.000	203.900.000 *	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.000.000.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	1.000.000.000	1.000.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			479.314.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	411.394.000	411.394.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	67.920.000	67.920.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			125.550.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	119.250.000	119.250.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	6.300.000	6.300.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			611.800.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	466.550.000	466.550.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	145.250.000	145.250.000 *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			238.540.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	159.280.000	159.280.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	79.260.000	79.260.000 *	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.000.000	RM
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000 *	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.320.000.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	1.218.638.000	1.218.638.000	
	- Penghematan Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	101.362.000	101.362.000 *	
2132.010.316	LAYANAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM YANG BERMUTU ASRAMA			766.836.000	P
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			766.836.000	
<i>P</i>	<i>ASRAMA</i>			<i>766.836.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.376.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	28.376.000	28.376.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			728.560.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	728.560.000	728.560.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.900.000	RM
	- Layanan Manajemen Pendidikan	1,00 KEG	9.900.000	9.900.000	
2132.014	Dosen Non-PNS Guru Besar Penerima Tunjangan Profesi [Base Line]	447,00 orang		14.080.500.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2132.014.001	Dosen Non-PNS Guru Besar Penerima Tunjangan Profesi			14.080.500.000	
052	Tunjangan Profesi Dosen Non PNS			14.080.500.000	P
<i>A</i>	<i>Pemberian Tunjangan Dosen Non PNS</i>			<i>14.080.500.000</i>	
511512	<u>Belanja Tunjangan Pegawai Non PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.624.728.000	RM
	- Tunjangan Kehormatan Profesor Non PNS [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	13.394.000	160.728.000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS [374 ORG x 12 BULAN]	4.488,00 OB	3.000.000	13.464.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.972.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	2.586.000	5.172.000	
	- Foto copy	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	- Laporan	2,00 KEG	3.000.000	6.000.000	
	- Makan [50 ORG x 1 KALI x 4 HARI]	200,00 OK	46.000	9.200.000	
	- Snack [50 ORG x 2 KALI x 4 HARI]	400,00 ORANG	14.000	5.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			76.200.000	RM
	- Pengarah [4 ORG x 12 BULAN]	48,00 OB	500.000	24.000.000	
	- Penanggung Jawab [2 ORG x 12 BULAN]	24,00 OB	400.000	9.600.000	
	- KETUA [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Anggota [15 ORG x 12 BULAN]	180,00 OB	200.000	36.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [35 ORG x 4 HARI]	140,00 OH	300.000	42.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			305.600.000	RM
	- Asesor [382 ORG x 2 KALI x 2 DOK]	1.528,00 OH	200.000	305.600.000	
2132.021	Tenaga Kependidikan PTAI yang Bermutu [Base Line]	10,00 orang		50.000.000	
2132.021.213	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Tenaga Kependidikan PTAI yang bermutu (Rektorat)			50.000.000	
011	Layanan Internal Organisasi			50.000.000	P
<i>M</i>	<i>Terlaksananya Peningkatan Tenaga Kependidikan (Rektorat)</i>			<i>50.000.000</i>	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			50.000.000	BLU
	- Terlaksana Peningkatan Kependidikan yang Bermutu	1,00 TAHUN	50.000.000	50.000.000	
2132.024	Mahasiswa Penerima Program Pemagangan [Base Line]	102,00 orang		221.870.000	
2132.024.210	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Mahasiswa Penerima Program Pemagangan (FKIK)			221.870.000	
011	Layanan Internal Organisasi			221.870.000	P
<i>J</i>	<i>Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan</i>			<i>221.870.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			143.925.000	BLU
	- Mahasiswa Penerima Program Pemagangan	1,00 TAHUN	143.925.000	143.925.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			9.975.000	BLU
	- Mahasiswa Penerima Program Pemagangan	1,00 TAHUN	9.975.000	9.975.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			56.550.000	BLU
	- Mahasiswa Penerima Program Pemagangan	1,00 TAHUN	56.550.000	56.550.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			9.600.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Mahasiswa Penerima Program Pemangangan <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	9.600.000	9.600.000	BLU
	- Mahasiswa Penerima Program Pemangangan	1,00 TAHUN	1.820.000	1.820.000	
2132.027	Program Studi pada PTAI yang Terakreditasi [Base Line]	10,00 lembaga		247.600.000	
2132.027.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Program Studi pada PTAI yang Terakreditasi			247.600.000	P
052	Percepatan Akreditasi Prodi PTKI Prodi Yg Belum Terakreditasi			247.600.000	
<i>A</i>	<i>Percepatan Akreditasi Program Studi (10 Prodi)</i>			119.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			58.800.000	RM
	- ATK dan Seminar Kit	10,00 PRODI	1.500.000	15.000.000	
	- Penggandaan / fotocopy	10,00 PRODI	750.000	7.500.000	
	- Pencetakan hasil / bahan	10,00 PRODI	1.000.000	10.000.000	
	- Penyusunan Laporan	10,00 KEG	750.000	7.500.000	
	- Spanduk	20,00 BUAH	200.000	4.000.000	
	- Konsumsi (makan) [50 ORG x 4 KALI]	200,00 OKALI	44.000	8.800.000	
	- Konsumsi (snack) [50 ORG x 8 KALI]	400,00 OKALI	15.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.000.000	RM
	- Uang Saku Peserta [50 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	200,00 OH	85.000	17.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.000.000	RM
	- Sewa Ruang [2 KEG x 2 HARI]	4,00 HARI	3.500.000	14.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			29.600.000	RM
	- Moderator [2 KEG x 4 ORG]	8,00 OKALI	500.000	4.000.000	
	- Narasumber [2 KEG x 4 ORG x 4 JAM]	32,00 OJ	800.000	25.600.000	
<i>B</i>	<i>Pendampingan dan Penilaian Percepatan Akreditasi Prodi PTKI</i>			69.540.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.540.000	RM
	- ATK dan Seminar Kit	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan / fotocopy	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	3,00 BUAH	200.000	600.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Penyusunan laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi (makan) [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OKALI	44.000	2.640.000	
	- Konsumsi (snack) [30 ORG x 4 KALI]	120,00 OKALI	15.000	1.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	- Sewa ruangan [1 KEG x 2 HARI]	2,00 HARI	3.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			54.000.000	RM
	- Penguji Dokumen Borang Akreditasi [10 ORG x 36 DOK]	360,00 O/DOK	150.000	54.000.000	
<i>C</i>	<i>Kegiatan Rapat Dalam Kantor Percepatan Akreditasi Program Studi</i>			58.660.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.410.000	RM
	- ATK	5,00 KEG	500.000	2.500.000	
	- Penggandaan / fotocopy	5,00 KEG	500.000	2.500.000	
	- Dokumentasi	5,00 KEG	350.000	1.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Penyusunan laporan - Konsumsi (makan) [30 ORG x 5 KALI] - Konsumsi (snack) [30 ORG x 5 KALI] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	5,00 KEG 150,00 OKALI 150,00 OKALI	362.000 44.000 15.000	1.810.000 6.600.000 2.250.000	RM
2132.031	Mahasiswa Baru [Base Line]	5.245,00 orang		4.552.017.000	
2132.031.201	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Mahasiswa Baru (FITK)			84.460.000	P
011	Layanan Internal Organisasi			84.460.000	
<i>A</i>	<i>Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			<i>84.460.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			26.000.000	BLU
525112	- Seleksi penerimaan mahasiswa Baru Magister <u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 KEG	26.000.000	26.000.000	BLU
525113	- Seleksi penerimaan mahasiswa Baru Magister <u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 KEG	11.760.000	11.760.000	BLU
525119	- Seleksi penerimaan mahasiswa Baru Magister <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 KEG	4.700.000	4.700.000	BLU
2132.031.202	Mahasiswa Baru (FAH)			33.710.000	
011	Layanan Internal Organisasi			33.710.000	P
<i>B</i>	<i>Fakultas Adab dan Humaniora</i>			<i>33.710.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			20.860.000	BLU
525112	- Kegiatan penerimaan mahasiswa Baru <u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 KEG	20.860.000	20.860.000	BLU
525119	- Kegiatan penerimaan mahasiswa Baru <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 KEG	12.850.000	12.850.000	BLU
2132.031.203	Mahasiswa Baru (FU)			21.150.000	
011	Layanan Internal Organisasi			21.150.000	P
<i>C</i>	<i>Fakultas Ushuludin</i>			<i>21.150.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			6.300.000	BLU
525112	- Keg. Penerimaan mahasiswa baru <u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 KEG	6.300.000	6.300.000	BLU
525119	- Kegiatan penerimaan mahasiswa Baru <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 KEG	8.850.000	8.850.000	BLU
2132.031.204	Mahasiswa Baru (FSH)			64.620.000	
011	Layanan Internal Organisasi			64.620.000	P
<i>D</i>	<i>Fakultas Syariah dan Hukum</i>			<i>64.620.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			64.620.000	BLU
2132.031.207	Mahasiswa Baru (FPSI)			7.900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	Layanan Internal Organisasi			7.900.000	P
<i>G</i>	<i>Fakultas Psikologi</i>			<i>7.900.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			5.650.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00	5.650.000	5.650.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			2.250.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00	2.250.000	2.250.000	
2132.031.209	Mahasiswa Baru (FST)			6.000.000	
011	Layanan Internal Organisasi			6.000.000	P
<i>I</i>	<i>Fakultas Sains dan Teknologi</i>			<i>6.000.000</i>	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			6.000.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00	6.000.000	6.000.000	
2132.031.211	Mahasiswa Baru (FISIP)			6.620.000	
011	Layanan Internal Organisasi			6.620.000	P
<i>K</i>	<i>Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik</i>			<i>6.620.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			6.620.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00	6.620.000	6.620.000	
2132.031.212	Mahasiswa Baru (SPS)			518.440.000	
011	Layanan Internal Organisasi			518.440.000	P
<i>L</i>	<i>Sekolah Pascasarjana</i>			<i>518.440.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			171.840.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00	171.840.000	171.840.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			88.600.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00	88.600.000	88.600.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			240.000.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00	240.000.000	240.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			18.000.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00	18.000.000	18.000.000	
2132.031.213	Mahasiswa Baru (Rektorat)			2.272.677.000	
011	Layanan Internal Organisasi			2.272.677.000	P
<i>M</i>	<i>Rektorat</i>			<i>2.272.677.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			1.608.150.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00	1.608.150.000	1.608.150.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			356.027.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00	356.027.000	356.027.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			170.500.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00	170.500.000	170.500.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			25.500.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00	25.500.000	25.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			112.500.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00 KEG	112.500.000	112.500.000	
2132.031.217	Mahasiswa Baru (Pusat Bahasa)			340.040.000	
011	Layanan Internal Organisasi			340.040.000	P
<i>R</i>	<i>Pusat Bahasa</i>			<i>340.040.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			189.725.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00 KEG	189.725.000	189.725.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			92.615.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00 KEG	92.615.000	92.615.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			18.550.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00 KEG	18.550.000	18.550.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			39.150.000	BLU
	- Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	1,00 KEG	39.150.000	39.150.000	
2132.031.313	Mahasiswa Baru (rektorat)			1.196.400.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			1.196.400.000	P
<i>M</i>	<i>REKTORAT</i>			<i>1.196.400.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			515.000.000	RM
	- Mahasiswa Baru	1,00 KEG	515.000.000	515.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			681.400.000	RM
	- Mahasiswa Baru	1,00 KEG	679.800.000	679.800.000	
	- Penghematan Mahasiswa Baru	1,00 KEG	1.600.000	1.600.000	*
2132.034	Pembinaan Pendidikan Tinggi Islam			13.152.095.000	
	[Base Line]		10,00 lembaga		
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2132.034.201	Pembinaan Pendidikan Tinggi Islam (FITK)			281.276.000	
011	Layanan Internal Organisasi			281.276.000	P
<i>A</i>	<i>Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan</i>			<i>281.276.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			2.800.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	2.800.000	2.800.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			126.026.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	126.026.000	126.026.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			119.850.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	119.850.000	119.850.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			7.000.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	7.000.000	7.000.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			25.600.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	25.600.000	25.600.000	
2132.034.206	Pembinaan Pendidikan Tinggi Islam (FDI)			45.150.000	
011	Layanan Internal Organisasi			45.150.000	P
<i>F</i>	<i>Fakultas Dirasat Islamiyah</i>			<i>45.150.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			700.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina <u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 KEG	700.000	700.000	BLU
				33.950.000	
525113	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina <u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	33.950.000	33.950.000	BLU
				4.500.000	
525119	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 KEG	4.500.000	4.500.000	BLU
				6.000.000	
2132.034.208	Pembinaan Pendidikan Tinggi Islam (FEB)			6.000.000	
011	Layanan Internal Organisasi			315.781.000	P
<i>H</i>	<i>Fakultas Ekonomi dan Bisnis</i>			315.781.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			11.200.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	11.200.000	11.200.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			30.961.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	30.961.000	30.961.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			46.000.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	46.000.000	46.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			2.200.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	2.200.000	2.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			225.420.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	225.420.000	225.420.000	
2132.034.209	Pembinaan Pendidikan Tinggi Islam (FST)			1.425.475.000	
011	Layanan Internal Organisasi			1.425.475.000	P
<i>I</i>	<i>Fakultas Sains dan Teknologi</i>			1.425.475.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			6.800.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	6.800.000	6.800.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			83.126.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	83.126.000	83.126.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			173.699.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	173.699.000	173.699.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			1.161.850.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	1.161.850.000	1.161.850.000	
2132.034.210	Pembinaan Pendidikan Tinggi Islam (FKIK)			8.755.079.000	
011	Layanan Internal Organisasi			8.755.079.000	P
<i>J</i>	<i>Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan</i>			8.755.079.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			2.005.840.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	2.005.840.000	2.005.840.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			351.285.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	351.285.000	351.285.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			5.486.039.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAUNN	5.486.039.000	5.486.039.000	
				215.680.000	BLU
525119	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	215.680.000	215.680.000	
				696.235.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	696.235.000	696.235.000	
2132.034.212	Pembinaan Pendidikan Tinggi Islam (SPS)			253.080.000	
011	Layanan Internal Organisasi			253.080.000	P
<i>L</i>	<i>Sekolah Pascasarjana</i>			<i>253.080.000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			78.240.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	78.240.000	78.240.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			174.840.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	174.840.000	174.840.000	
2132.034.213	Pembinaan Pendidikan Tinggi Islam (Rektorat)			1.339.370.000	
011	Layanan Internal Organisasi			1.339.370.000	P
<i>M</i>	<i>Rektorat</i>			<i>1.339.370.000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			91.522.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	91.522.000	91.522.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			64.000.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	64.000.000	64.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			611.813.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	611.813.000	611.813.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			572.035.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	572.035.000	572.035.000	
2132.034.216	Pembinaan Pendidikan Tinggi Islam (Asrama)			71.590.000	
011	Layanan Internal Organisasi			71.590.000	P
<i>O</i>	<i>Asrama</i>			<i>71.590.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			14.600.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	14.600.000	14.600.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			45.470.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	45.470.000	45.470.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			10.500.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	10.500.000	10.500.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			1.020.000	BLU
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	1.020.000	1.020.000	
2132.034.305	Pembinaan Pendidikan Tinggi Islam FDK			72.500.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			72.500.000	P
<i>E</i>	<i>Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			<i>72.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.500.000	RM
	- Pembinaan Pendidikan Tinggi Islam	1,00 TAHUN	5.500.000	5.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			67.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembinaan Pendidikan Tinggi Islam	1,00 TAHUN	67.000.000	67.000.000	
2132.034.313	Pembinaan Pendidikan Tinggi Islam (rektorat)			592.794.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			592.794.000	P
<i>M</i>	<i>REKTORAT</i>			<i>592.794.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			137.239.000	RM
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	132.434.000	132.434.000	
	- Penghematan Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	4.805.000	4.805.000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			134.000.000	RM
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	134.000.000	134.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.400.000	RM
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	9.400.000	9.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			67.400.000	RM
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	67.400.000	67.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.000.000	RM
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	25.000.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			185.755.000	RM
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	185.755.000	185.755.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.500.000	RM
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	7.500.000	7.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.250.000	RM
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	21.250.000	21.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.250.000	RM
	- Kegiatan Program Pendidikan Tinggi yang Terbina	1,00 TAHUN	5.250.000	5.250.000	
2132.035	Bidik Misi PTAI [Base Line]	852,00 orang		7.770.000.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
2132.035.001	Bidik Misi PTAI			7.770.000.000	
052	Bidik Misi Rekrutmen Baru Thn 2016			1.230.000.000	P
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan BIDIK MISI Rekrutmen Baru Tahun 2016</i>			<i>1.230.000.000</i>	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.230.000.000	RM
	- BIDIK MISI Rekrutmen Baru Tahun 2016	205,00 ORANG	6.000.000	1.230.000.000	
053	Bidik Misi On Going Thn 2015			1.920.000.000	P
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan BIDIK MISI On Going Tahun 2015</i>			<i>1.920.000.000</i>	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.920.000.000	RM
	- BIDIK MISI On Going Tahun 2015	160,00 ORANG	12.000.000	1.920.000.000	
054	Bidik Misi On Going Thn 2014			1.800.000.000	P
<i>A</i>	<i>Bidik Misi On Going Tahun 2014</i>			<i>1.800.000.000</i>	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.800.000.000	RM
	- BIDIK MISI On Going Tahun 2014	150,00 ORANG	12.000.000	1.800.000.000	
055	Bidik Misi On Going Thn 2013			1.920.000.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Bidik Misi On Going Tahun 2013</i>			1.920.000.000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial dalam Bentuk Uang (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.920.000.000	RM
	- BIDIK MISI On Going Tahun 2013	160,00 ORANG	12.000.000	1.920.000.000	
056	Bidik Misi On Going Thn 2012			900.000.000	P
A	<i>Bidik Misi On Going Tahun 2012</i>			900.000.000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial dalam Bentuk Uang (KPPN.133-JAKARTA IV)			900.000.000	RM
	- BIDIK MISI On Going Tahun 2012	150,00 ORANG	6.000.000	900.000.000	
2132.036	Mahasiswa Berprestasi Penerima Beasiswa [Base Line]	1.152,00 orang		2.505.200.000	
2132.036.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Mahasiswa Berprestasi Penerima Beasiswa			906.000.000	
055	Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik			906.000.000	P
A	<i>Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik</i>			906.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-JAKARTA IV)			906.000.000	RM
	- Penerima Beasiswa Mahasiswa	453,00 ORANG	2.000.000	906.000.000	
2132.036.213	Beasiswa Peningkatan Prestasi dan Akademik (Rektorat)			1.599.200.000	
011	Layanan Internal Organisasi			1.599.200.000	P
A	<i>Penerima Beasiswa Mahasiswa Rektorat</i>			1.599.200.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			1.599.200.000	BLU
	- Mahasiswa Berprestasi Penerima Beasiswa	1,00 TAHUN	1.599.200.000	1.599.200.000	
2132.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		114.436.421.000	
2132.994.201	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Layanan Perkantoran (FITK)			3.040.941.000	
011	Layanan Internal Organisasi			3.040.941.000	P
A	<i>Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			3.040.941.000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			874.856.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	874.856.000	874.856.000	
525112	Belanja Barang (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			1.211.755.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	1.211.755.000	1.211.755.000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			16.660.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	16.660.000	16.660.000	
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			317.450.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	317.450.000	317.450.000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			506.820.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	506.820.000	506.820.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			113.400.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	113.400.000	113.400.000	
2132.994.202	Layanan Perkantoran (FAH)			848.397.000	
011	Layanan Internal Organisasi			848.397.000	P
B	<i>Fakultas Adab dan Humaniora</i>			848.397.000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			293.136.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	293.136.000	293.136.000	BLU
				383.671.000	
525115	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	383.671.000	383.671.000	BLU
				127.640.000	
525119	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	127.640.000	127.640.000	BLU
				43.950.000	
2132.994.203	Layanan Perkantoran (FU)			43.950.000	
011	Layanan Internal Organisasi			412.250.000	P
	<i>C</i> <i>Fakultas Ushuluddin</i>			<i>412.250.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			222.260.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	222.260.000	222.260.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			74.040.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	74.040.000	74.040.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			109.250.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	109.250.000	109.250.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			6.700.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	6.700.000	6.700.000	
2132.994.204	Layanan Perkantoran (FSH)			2.317.417.000	
011	Layanan Internal Organisasi			2.317.417.000	P
	<i>D</i> <i>Fakultas Syariah dan Hukum</i>			<i>2.317.417.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			444.413.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	444.413.000	444.413.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			803.364.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	803.364.000	803.364.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			491.580.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	491.580.000	491.580.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			291.860.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	291.860.000	291.860.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			286.200.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	286.200.000	286.200.000	
2132.994.205	Layanan Perkantoran (FDK)			875.775.000	
011	Layanan Internal Organisasi			875.775.000	P
	<i>E</i> <i>Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			<i>875.775.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			327.853.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	327.853.000	327.853.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			289.092.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	289.092.000	289.092.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			2.000.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	2.000.000	2.000.000	BLU
				45.080.000	
525115	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	45.080.000	45.080.000	BLU
				180.250.000	
525119	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	180.250.000	180.250.000	BLU
				31.500.000	
2132.994.206	Layanan Perkantoran (FDI)			152.604.000	P
011	Layanan Internal Organisasi			152.604.000	
<i>F</i>	<i>Fakultas Dirasat Islamiyah</i>			<i>152.604.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			78.240.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	78.240.000	78.240.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			62.364.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	62.364.000	62.364.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			12.000.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	12.000.000	12.000.000	
2132.994.207	Layanan Perkantoran (FPSI)			618.806.000	P
011	Layanan Internal Organisasi			618.806.000	
<i>G</i>	<i>Fakultas Psikologi</i>			<i>618.806.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			261.256.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	261.256.000	261.256.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			130.660.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	130.660.000	130.660.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			140.690.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	140.690.000	140.690.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			35.200.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	35.200.000	35.200.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			51.000.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	51.000.000	51.000.000	
2132.994.208	Layanan Perkantoran (FEB)			1.262.500.000	P
011	Layanan Internal Organisasi			1.262.500.000	
<i>H</i>	<i>Fakultas Ekonomi dan Bisnis</i>			<i>1.262.500.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			493.841.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	493.841.000	493.841.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			313.657.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	313.657.000	313.657.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			20.000.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	20.000.000	20.000.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			60.852.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	60.852.000	60.852.000	BLU
				330.750.000	
525119	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	330.750.000	330.750.000	BLU
				43.400.000	
2132.994.209	Layanan Perkantoran (FST)			43.400.000	
011	Layanan Internal Organisasi			3.247.774.000	P
<i>I</i>	<i>Fakultas Sains dan Teknologi</i>			3.247.774.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			758.778.000	BLU
525112	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	758.778.000	758.778.000	BLU
				737.066.000	
525113	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	737.066.000	737.066.000	BLU
				98.000.000	
525114	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	98.000.000	98.000.000	BLU
				833.525.000	
525115	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	833.525.000	833.525.000	BLU
				336.050.000	
525119	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	336.050.000	336.050.000	BLU
				484.355.000	
2132.994.210	Layanan Perkantoran (FKIK)			484.355.000	
011	Layanan Internal Organisasi			2.785.307.000	P
<i>J</i>	<i>Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan</i>			2.785.307.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			636.490.000	BLU
525112	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	636.490.000	636.490.000	BLU
				647.966.000	
525114	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	647.966.000	647.966.000	BLU
				503.166.000	
525115	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	503.166.000	503.166.000	BLU
				869.570.000	
525119	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	869.570.000	869.570.000	BLU
				128.115.000	
2132.994.211	Layanan Perkantoran (FISIP)			128.115.000	
011	Layanan Internal Organisasi			381.001.000	P
<i>K</i>	<i>Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik</i>			381.001.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			123.000.000	BLU
525112	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	123.000.000	123.000.000	BLU
				99.361.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	99.361.000	99.361.000	BLU
				6.000.000	
525115	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	6.000.000	6.000.000	BLU
				106.640.000	
525119	- Layanan Perkantoran <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)	1,00 TAHUN	106.640.000	106.640.000	BLU
				46.000.000	
2132.994.212	Layanan Perkantoran (SPS)			1.487.247.000	P
011	Layanan Internal Organisasi			1.487.247.000	
	<i>L Sekolah Pascasarjana</i>			<i>1.487.247.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			346.109.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	346.109.000	346.109.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			395.073.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	395.073.000	395.073.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			318.400.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	318.400.000	318.400.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			251.755.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	251.755.000	251.755.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			165.910.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	165.910.000	165.910.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			10.000.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
2132.994.213	Layanan Perkantoran (Rektorat)			11.804.099.000	P
011	Layanan Internal Organisasi			11.804.099.000	
	<i>M Rektorat</i>			<i>11.804.099.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			2.228.502.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	2.228.502.000	2.228.502.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			2.887.973.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	2.887.973.000	2.887.973.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			1.631.472.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	1.631.472.000	1.631.472.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			3.579.852.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	3.579.852.000	3.579.852.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			849.300.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	849.300.000	849.300.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			627.000.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	627.000.000	627.000.000	
2132.994.214	Layanan Perkantoran (Syahida Inn)			517.332.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	Layanan Internal Organisasi			517.332.000	P
<i>N</i>	<i>Syahida Inn</i>			<i>517.332.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			410.404.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	410.404.000	410.404.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			106.928.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	106.928.000	106.928.000	
2132.994.215	Layanan Perkantoran (Perpustakaan Utama)			376.780.000	
011	Layanan Internal Organisasi			376.780.000	P
<i>O</i>	<i>Perpustakaan Utama</i>			<i>376.780.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			155.160.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	155.160.000	155.160.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			182.400.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	182.400.000	182.400.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			21.300.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	21.300.000	21.300.000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			17.920.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	17.920.000	17.920.000	
2132.994.216	Layanan Perkantoran (Asrama)			501.510.000	
011	Layanan Internal Organisasi			501.510.000	P
<i>P</i>	<i>Asrama</i>			<i>501.510.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			267.550.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	267.550.000	267.550.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			42.000.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	42.000.000	42.000.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			165.000.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	165.000.000	165.000.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			26.960.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	26.960.000	26.960.000	
2132.994.217	Layanan Perkantoran (Pusat Bahasa)			92.645.000	
011	Layanan Internal Organisasi			92.645.000	P
<i>R</i>	<i>Pusat Bahasa</i>			<i>92.645.000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			14.455.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	14.455.000	14.455.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			53.240.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	53.240.000	53.240.000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			24.950.000	BLU
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	24.950.000	24.950.000	
2132.994.218	Layanan Perkantoran (Kopertais)			294.204.000	
011	Layanan Internal Organisasi			294.204.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>Q</i>	<i>Kopertais</i>			294.204.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	158.073.000	158.073.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	74.180.000	74.180.000	BLU
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	31.701.000	31.701.000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	30.250.000	30.250.000	BLU
2132.994.219	layanan perkantoran (RUMAH SAKIT)			72.514.405.000	
011	Layanan Internal Organisasi			72.514.405.000	P
<i>R</i>	<i>RUMAH SAKIT</i>			72.514.405.000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	15.907.224.000	15.907.224.000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	34.493.901.000	34.493.901.000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	19.155.909.000	19.155.909.000	BLU
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	646.735.000	646.735.000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	410.049.000	410.049.000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	1.900.587.000	1.900.587.000	BLU
2132.994.301	LAYANAN PERKANTORAN (FITK)			1.021.510.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			1.021.510.000	P
<i>A</i>	<i>Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			1.021.510.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Layanan Perkantoran - Penghematan Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	631.800.000	631.800.000	RM
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	384.010.000	384.010.000	RM
2132.994.302	LAYANAN PERKANTORAN (FAH)			183.575.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			183.575.000	P
<i>B</i>	<i>Fakultas Adab dan Humaniora</i>			183.575.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	76.300.000	76.300.000	RM
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			107.275.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	100.775.000	100.775.000	
	- Penghematan Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	6.500.000	6.500.000	*
2132.994.303	LAYANAN PERKANTORAN (FU)			259.581.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			259.581.000	P
<i>C</i>	<i>Fakultas Ushuludin</i>			<i>259.581.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			136.000.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	136.000.000	136.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			123.581.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	123.581.000	123.581.000	
2132.994.305	LAYANAN PERKANTORAN (FDK)			31.481.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			31.481.000	P
<i>E</i>	<i>Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			<i>31.481.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.481.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	31.481.000	31.481.000	
2132.994.307	LAYANAN PERKANTORAN (FPSI)			51.200.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			51.200.000	P
<i>G</i>	<i>Fakultas Psikologi</i>			<i>51.200.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.500.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	17.500.000	17.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.200.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	1.200.000	1.200.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			32.500.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	32.500.000	32.500.000	
2132.994.309	LAYANAN PERKANTORAN (FST)			93.766.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			93.766.000	P
<i>I</i>	<i>Fakultas Sains dan Teknologi</i>			<i>93.766.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.820.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	27.820.000	27.820.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			65.946.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	55.645.000	55.645.000	
	- Penghematan Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	10.301.000	10.301.000	*
2132.994.310	LAYANAN PERKANTORAN (FKIK)			1.221.700.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			1.221.700.000	P
<i>J</i>	<i>Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan</i>			<i>1.221.700.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			942.000.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	942.000.000	942.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			88.500.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	84.429.000	84.429.000	
	- Penghematan Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	4.071.000	4.071.000	*
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			191.200.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	168.780.000	168.780.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penghematan Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	22.420.000	22.420.000	*
2132.994.311	LAYANAN PERKANTORAN (FISIP)			127.086.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			127.086.000	P
<i>K</i>	<i>Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik</i>			<i>127.086.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.371.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	36.371.000	36.371.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			90.715.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	80.273.000	80.273.000	
	- Penghematan Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	10.442.000	10.442.000	*
2132.994.313	LAYANAN PERKANTORAN (REKTORAT)			7.915.528.000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			7.915.528.000	P
<i>M</i>	<i>REKTORAT</i>			<i>7.915.528.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			832.960.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	618.960.000	618.960.000	
	- Penghematan Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	214.000.000	214.000.000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.693.600.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	3.693.600.000	3.693.600.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.500.000.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	2.500.000.000	2.500.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			398.604.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	398.604.000	398.604.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			490.364.000	RM
	- Layanan Perkantoran	1,00 TAHUN	490.364.000	490.364.000	
2132.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	318,00 Unit		3.366.487.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			757.602.000	
2132.996.201	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi (FITK)			757.602.000	P
007	Peralatan dan Mesin			757.602.000	
<i>A</i>	<i>Fakultas ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			<i>757.602.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			665.602.000	BLU
	- Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1,00 TAHUN	665.602.000	665.602.000	
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			92.000.000	BLU
	- Software	1,00 TAHUN	92.000.000	92.000.000	
2132.996.202	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi (FAH)			63.800.000	
007	Peralatan dan Mesin			63.800.000	P
<i>B</i>	<i>Fakultas Adab dan Humaniora</i>			<i>63.800.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			63.800.000	BLU
	- Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1,00 TAHUN	63.800.000	63.800.000	
2132.996.203	PERANGKAT PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI (FU)			149.950.000	
007	Peralatan dan Mesin			149.950.000	P
<i>C</i>	<i>Fakultas Ushuludin</i>			<i>149.950.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			149.950.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2132.996.204 007	- Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	149.950.000	149.950.000	P
	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi (FSH)			266.250.000	
	Peralatan dan Mesin			266.250.000	
	<i>D</i> <i>Fakultas Syari'ah dan Hukum</i>			266.250.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			190.250.000	BLU
537115	- Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	190.250.000	190.250.000	BLU
	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			76.000.000	
2132.996.205 007	- Software	1,00 TAHUN	76.000.000	76.000.000	P
	Perangkat Pengolah data dan Komunikasi (FDK)			89.500.000	
	Peralatan dan Mesin			89.500.000	
	<i>E</i> <i>Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			89.500.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			89.500.000	BLU
2132.996.207 007	- Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	89.500.000	89.500.000	P
	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi (FPSI)			62.800.000	
	Peralatan dan Mesin			62.800.000	
	<i>G</i> <i>Fakultas Psikologi</i>			62.800.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			62.800.000	BLU
2132.996.208 007	- Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	62.800.000	62.800.000	P
	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi (FEB)			120.750.000	
	Peralatan dan Mesin			120.750.000	
	<i>H</i> <i>Fakultas Ekonomi Bisnis</i>			120.750.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			120.750.000	BLU
2132.996.209 007	- Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	120.750.000	120.750.000	P
	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi (FST)			839.239.000	
	Peralatan dan Mesin			839.239.000	
	<i>I</i> <i>Fakultas Sains dan Teknologi</i>			839.239.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			789.239.000	BLU
537115	- Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	789.239.000	789.239.000	BLU
	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			50.000.000	
2132.996.210 007	- Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	50.000.000	50.000.000	P
	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi (FKIK)			24.000.000	
	Peralatan dan Mesin			24.000.000	
	<i>J</i> <i>Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan</i>			24.000.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			24.000.000	BLU
2132.996.211 007	- Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	24.000.000	24.000.000	P
	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi (FISIP)			106.000.000	
	Peralatan dan Mesin			106.000.000	
	<i>K</i> <i>Fakultas Ilmu Sosial dan Politik</i>			106.000.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			106.000.000	BLU
2132.996.212 007	- Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	106.000.000	106.000.000	P
	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi (SPS)			185.500.000	
	Peralatan dan Mesin			185.500.000	
	<i>L</i> <i>Sekolah Pascasarjana</i>			185.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	155.500.000	155.500.000	BLU
537115	Belanja Modal Fisik Lainnya (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	30.000.000	30.000.000	BLU
2132.996.213	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi (Rektorat)			628.227.000	
007	Peralatan dan Mesin			628.227.000	P
<i>M</i>	<i>Rektorat</i>			<i>628.227.000</i>	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	628.227.000	628.227.000	BLU
2132.996.214	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi (Syahida Inn)			3.000.000	
007	Peralatan dan Mesin			3.000.000	P
<i>N</i>	<i>Syahida Inn</i>			<i>3.000.000</i>	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	3.000.000	3.000.000	BLU
2132.996.216	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi (Asrama)			22.869.000	
007	Peralatan dan Mesin			22.869.000	P
<i>P</i>	<i>Asrama</i>			<i>22.869.000</i>	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	22.869.000	22.869.000	BLU
2132.996.217	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi (Pusat Bahasa)			47.000.000	
007	Peralatan dan Mesin			47.000.000	P
<i>R</i>	<i>Pusat Bahasa</i>			<i>47.000.000</i>	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Perangkat Pengolah Data	1,00 TAHUN	47.000.000	47.000.000	BLU
2132.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran	1.756,00 Unit		19.314.501.000	
	[Base Line]				
2132.997.201	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (FITK)			1.275.697.000	
007	Peralatan dan Mesin			1.275.697.000	P
<i>A</i>	<i>Fakultas ilmu Tarbiyah dan Kependidikan</i>			<i>1.275.697.000</i>	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	1.275.697.000	1.275.697.000	BLU
2132.997.202	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (FAH)			223.909.000	
007	Peralatan dan Mesin			223.909.000	P
<i>B</i>	<i>Fakultas Adab dan Humaniora</i>			<i>223.909.000</i>	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	223.909.000	223.909.000	BLU
2132.997.203	PERALATAN DAN FASILITAS PERKANTORAN (FU)			49.400.000	
007	Peralatan dan Mesin			49.400.000	P
<i>C</i>	<i>Fakultas Ushuluddin</i>			<i>49.400.000</i>	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.) - Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	49.400.000	49.400.000	BLU
2132.997.204	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (FSH)			644.690.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
007	Peralatan dan Mesin			644.690.000	P
<i>D</i>	<i>Fakultas Syari'ah dan Hukum</i>			<i>644.690.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			644.690.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	644.690.000	644.690.000	
2132.997.205	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (FDK)			74.500.000	
007	Peralatan dan Mesin			74.500.000	P
<i>E</i>	<i>Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			<i>74.500.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			74.500.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	74.500.000	74.500.000	
2132.997.206	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (FDI)			77.600.000	
007	Peralatan dan Mesin			77.600.000	P
<i>F</i>	<i>Fakultas Dirasat Islamiyah</i>			<i>77.600.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			77.600.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	77.600.000	77.600.000	
2132.997.207	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (FPSI)			90.200.000	
007	Peralatan dan Mesin			90.200.000	P
<i>G</i>	<i>Fakultas Psikologi</i>			<i>90.200.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			90.200.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	90.200.000	90.200.000	
2132.997.208	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (FEB)			59.000.000	
007	Peralatan dan Mesin			59.000.000	P
<i>H</i>	<i>Fakultas Ekonomi dan Bisnis</i>			<i>59.000.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			59.000.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	59.000.000	59.000.000	
2132.997.209	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (FST)			724.757.000	
007	Peralatan dan Mesin			724.757.000	P
<i>I</i>	<i>Sekolah Sains dan Teknologi</i>			<i>724.757.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			724.757.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	724.757.000	724.757.000	
2132.997.210	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (FKIK)			985.127.000	
007	Peralatan dan Mesin			985.127.000	P
<i>J</i>	<i>Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan</i>			<i>985.127.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			985.127.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	985.127.000	985.127.000	
2132.997.211	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (FISIP)			37.900.000	
007	Peralatan dan Mesin			37.900.000	P
<i>K</i>	<i>Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik</i>			<i>37.900.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			37.900.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	37.900.000	37.900.000	
2132.997.212	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (SPS)			252.888.000	
007	Peralatan dan Mesin			252.888.000	P
<i>L</i>	<i>Sekolah Pascasarjana</i>			<i>252.888.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			252.888.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	252.888.000	252.888.000	
2132.997.213	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (Rektorat)			10.964.837.000	
007	Peralatan dan Mesin			10.964.837.000	P
<i>M</i>	<i>Rektorat</i>			<i>10.964.837.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			10.683.337.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	10.683.337.000	10.683.337.000	
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			281.500.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	281.500.000	281.500.000	
2132.997.214	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (Syahida Inn)			333.187.000	
007	Peralatan dan Mesin			333.187.000	P
<i>N</i>	<i>Syahida Inn</i>			<i>333.187.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			333.187.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	333.187.000	333.187.000	
2132.997.215	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (Perpustakaan Utama)			33.669.000	
007	Peralatan dan Mesin			33.669.000	P
<i>O</i>	<i>Perpustakaan Utama</i>			<i>33.669.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			33.669.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	33.669.000	33.669.000	
2132.997.216	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (Asrama)			165.285.000	
007	Peralatan dan Mesin			165.285.000	P
<i>P</i>	<i>Asrama</i>			<i>165.285.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			165.285.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	165.285.000	165.285.000	
2132.997.218	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran (Kopertais)			83.796.000	
007	Peralatan dan Mesin			83.796.000	P
<i>R</i>	<i>Kopertais</i>			<i>83.796.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			83.796.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	83.796.000	83.796.000	
2132.997.219	PERALATAN DAN FASILITAS PERKANTORAN (RUMAH SAKIT)			3.238.059.000	
007	Peralatan dan Mesin			3.238.059.000	P
<i>S</i>	<i>RUMAH SAKIT</i>			<i>3.238.059.000</i>	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			3.238.059.000	BLU
	- Perabotan Perkantoran	1,00 TAHUN	3.238.059.000	3.238.059.000	
2132.998	Gedung/Bangunan	5.426,00 M2		43.318.221.000	
	[Base Line]				
2132.998.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Pembangunan Gedung Perkuliahan (SBSN PBS 2016)			41.658.792.000	
008	Gedung dan Bangunan			41.658.792.000	P
<i>A</i>	<i>PEMBANGUNAN GEDUNG PERKULIAHAN</i>			<i>41.198.040.000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.3GAYV8VA)			41.198.040.000	SBSN
	- Biaya Jasa Konsultasi Perencanaan Gedung Perkuliahan	1,00 PAKET	526.515.000	526.515.000	
	- Biaya Jasa Konsultasi Pengawasan Gedung Perkuliahan	1,00 PAKET	662.981.000	662.981.000	
	- Biaya Pekerjaan Pembangunan Gedung Perkuliahan	4.736,00 M2	8.447.750	40.008.544.000	
<i>B</i>	<i>PANITIA PENGADAAN JASA KONSULTAN PERENCANA</i>			<i>77.176.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.3GAYV8VA)			77.176.000	SBSN
	- Panitia Pengadaan Jasa Konsultan [7 ORANG x 1 PAKET]	7,00 OP	910.000	6.370.000	
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan [5 ORANG x 1 PAKET]	5,00 OP	620.000	3.100.000	
	- Makan Rapat Panitia [25 ORANG x 10 KALI]	250,00 OKALI	44.000	11.000.000	
	- ATK dan Penggandaan	1,00 KEG	2.106.000	2.106.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 KEG	54.600.000	54.600.000	
<i>C</i>	<i>PANITIA PENGADAAN JASA KONTRUKSI</i>			<i>106.096.000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.3GAYV8VA)			106.096.000	SBSN
	- Panitia Pengadaan Jasa Konstruksi [9 ORANG x 1 PAKET]	9,00 OP	2.450.000	22.050.000	
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan [7 ORANG x 1 PAKET]	7,00 OP	1.450.000	10.150.000	
	- Makan Rapat Panitia [25 ORANG x 10 KALI]	250,00 OKALI	44.000	11.000.000	
	- ATK dan Penggandaan	1,00 KEG	2.296.000	2.296.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 KEG	60.600.000	60.600.000	
<i>D</i>	<i>PANITIA PENGADAAN JASA KONSULTAN PENGAWAS</i>			<i>86.130.000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.3GAYV8VA)			86.130.000	SBSN
	- Panitia Pengadaan Jasa Konsultan [9 ORANG x 1 PAKET]	9,00 OP	910.000	8.190.000	
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan [7 ORANG x 1 PAKET]	7,00 OP	620.000	4.340.000	
	- Makan Rapat Panitia [25 ORANG x 10 KALI]	250,00 OKALI	44.000	11.000.000	
	- ATK dan Penggandaan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 KEG	60.600.000	60.600.000	
<i>E</i>	<i>PENGELOLA KEGIATAN PROYEK</i>			<i>191.350.000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.3GAYV8VA)			191.350.000	SBSN
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORANG x 9 BULAN]	9,00 OB	1.850.000	16.650.000	
	- Manajemen Proyek	1,00 KEG	174.700.000	174.700.000	
2132.998.202	GEDUNG/BANGUNAN (FAH)			28.000.000	
008	Gedung dan Bangunan			28.000.000	P
<i>B</i>	<i>Fakultas Adab dan Humaniora</i>			<i>28.000.000</i>	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			28.000.000	BLU
	- Ruang Dosen dan Ruang Ujian	1,00 TAHUN	28.000.000	28.000.000	
2132.998.208	GEDUNG/BANGUNAN (FE)			434.000.000	
008	Gedung dan Bangunan			434.000.000	P
<i>H</i>	<i>Fakultas Ekonomi</i>			<i>434.000.000</i>	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			434.000.000	BLU
	- Ruang Pendidikan	1,00 TAHUN	434.000.000	434.000.000	
2132.998.211	Gedung/Bangunan (FISIP)			50.000.000	
008	Gedung dan Bangunan			50.000.000	P
<i>K</i>	<i>Fakultas Ilmu Sosial dan Politik</i>			<i>50.000.000</i>	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			50.000.000	BLU
	- Layout atau penyekatan	1,00 TAHUN	50.000.000	50.000.000	
2132.998.213	Gedung/Bangunan (Rektorat)			1.147.429.000	
008	Gedung dan Bangunan			1.147.429.000	P
<i>M</i>	<i>Rektorat</i>			<i>1.147.429.000</i>	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.)			1.147.429.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Tempat pengamanan Tanah (rumah) - Pembangunan Perluasan Masjid FISIP - Landscape Fakultas Psikologi - Pembangunan Pos Satpam - Pembangunan Gedung Arsip 	1,00 TAHUN	195.000.000	195.000.000	
		1,00 TAHUN	150.000.000	150.000.000	
		1,00 TAHUN	400.000.000	400.000.000	
		1,00 TAHUN	160.000.000	160.000.000	
		1,00 TAHUN	242.429.000	242.429.000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			177.833.972.000	
2135.001	Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang bermutu [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		1.225.070.000	
2135.001.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			1.225.070.000	
053	Layanan Manajemen Pendidikan Islam yang bermutu Penguatan Pelayanan Manajemen PTKIN Kanwil Kankemenag Madrasah Negeri			1.225.070.000	P
<i>A</i>	<i>Kegiatan Perencanaan</i>			176.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			56.300.000	RM
	- ATK	5,00 KEG	2.000.000	10.000.000	
	- Penghematan ATK	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	*
	- Penghematan Foto copy Bahan/materi	8,00 KEG	2.137.500	17.100.000	*
	- Penghematan Spanduk [2 BUAH x 8 KEG]	16,00 BUAH	250.000	4.000.000	*
	- Makan [50 ORANG x 6 KALI]	300,00 OKALI	40.000	12.000.000	
	- Snack [50 ORANG x 6 KALI]	300,00 ORANG	13.000	3.900.000	
	- Penghematan Makan [50 ORANG x 2 KALI]	100,00 OKALI	40.000	4.000.000	*
	- Penghematan Snack [50 ORANG x 2 KALI]	100,00 ORANG	13.000	1.300.000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			120.000.000	RM
	- RDK Perencanaan [193 ORANG x 2 KALI]	386,00 OKALI	300.000	115.800.000	
	- Penghematan RDK Perencanaan [14 ORANG x 1 KALI]	14,00 OKALI	300.000	4.200.000	*
<i>B</i>	<i>Koordinasi Perencanaan</i>			440.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.940.000	RM
	- ATK dan Fotocopy [5 KEG]	5,00 KEG	994.000	4.970.000	
	- Penghematan ATK dan Fotocopy	5,00 KEG	994.000	4.970.000	*
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			430.360.000	RM
	- Tiket Koordinasi dan Undangan [7 ORANG x 5 KALI]	35,00 OTR	9.000.000	315.000.000	
	- Penghematan Tiket Koordinasi dan Undangan [5 ORANG x 1 KALI]	5,00 OTR	9.000.000	45.000.000	*
	- Uang Harian Koordinasi dan Undangan [7 ORANG x 5 KALI]	35,00 OH	580.000	20.300.000	
	- Penghematan Uang Harian Koordinasi dan Undangan [5 ORANG x 1 KALI]	5,00 OH	580.000	2.900.000	*
	- Biaya Penginapan Koordinasi dan Undangan [7 ORANG x 5 KALI]	35,00 OH	754.000	26.390.000	
	- Penghematan Biaya Penginapan Koordinasi dan Undangan [5 ORANG x 1 KALI]	5,00 OH	754.000	3.770.000	*
	- Biaya Taksi Koordinasi dan Undangan [9 ORANG x 9 KALI x 1 TRIP]	81,00 OH	170.000	13.770.000	
	- Penghematan Biaya Taksi Koordinasi dan Undangan [19 ORANG x 1 KALI x 1 TRIP]	19,00 OH	170.000	3.230.000	*
<i>C</i>	<i>Pelayanan Pendukung Perencanaan</i>			171.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			43.300.000	RM
	- ATK dan fotocopy	5,00 KEG	1.500.000	7.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA : (423501) UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penyusunan laporan	5,00 KEG	2.500.000	12.500.000	
	- Spanduk [2 BUAH x 1 KEG]	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Penghematan Spanduk [4 BUAH x 2 KEG]	8,00 BUAH	500.000	4.000.000 *	
	- Makan [25 ORG x 10 KALI]	250,00 ORG	35.000	8.750.000	
	- Penghematan Makan [5 ORG x 10 KALI]	50,00 ORG	35.000	1.750.000 *	
	- Snack [25 ORG x 20 KALI]	500,00 ORG	13.000	6.500.000	
	- Penghematan Snack [5 ORG x 20 KALI]	100,00 ORG	13.000	1.300.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			66.000.000	RM
	- Uang saku [30 ORG x 10 HARI]	300,00 OHARI	110.000	33.000.000	
	- Penghematan Uang saku [30 ORG x 10 HARI]	300,00 OHARI	110.000	33.000.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.000.000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 10 KEG]	20,00 OJ	850.000	17.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			45.000.000	RM
	- Transport Kegiatan [30 ORG x 6 KALI]	180,00 OKALI	150.000	27.000.000	
	- Penghematan Transport Kegiatan [30 ORG x 4 KALI]	120,00 OKALI	150.000	18.000.000 *	
<i>D</i>	<i>Penyelenggaraan FGD</i>			62.220.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.220.000	RM
	- ATK dan Fotocopy	2,00 KEG	995.000	1.990.000	
	- Makan [70 ORG x 2 KALI]	140,00 OK	32.500	4.550.000	
	- Snack [70 ORG x 2 KALI]	140,00 OK	12.000	1.680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.000.000	RM
	- RDK [70 ORG x 2 KALI]	140,00 OK	300.000	42.000.000	
<i>E</i>	<i>Pendataan EMIS (KOPERTAIS)</i>			157.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.160.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 KEG	1.960.000	1.960.000	
	- Fotocopy	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	- Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Makan [60 ORG x 12 KALI]	720,00 ORG	25.000	18.000.000	
	- snack [60 ORG x 12 KALI]	720,00 ORG	10.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			126.000.000	RM
	- Uang saku Rapat dalam kantor [60 ORG x 7 KALI]	420,00 ORG	300.000	126.000.000	
<i>F</i>	<i>Sosialisasi Aplikasi EMIS (KOPERTAIS)</i>			141.840.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.040.000	RM
	- ATK	4,00 KEG	1.000.000	4.000.000	
	- Fotocopy dan Cetak	4,00 KEG	1.250.000	5.000.000	
	- Pelaporan	4,00 KEG	750.000	3.000.000	
	- Makan [70 ORG x 4 KEG]	280,00 ORG	40.000	11.200.000	
	- snack [70 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	560,00 ORG	14.000	7.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			37.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber [2 ORANG x 4 JP x 4 KEG] - Moderator [2 ORANG x 4 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	32,00 OJ 8,00 OJ	1.000.000 700.000	32.000.000 5.600.000 73.200.000	RM
G	- Uang saku Rapat dalam kantor [61 ORG x 4 KEG] <u>Penguatan dan Pendataan EMIS (UIN)</u>	244,00 ORG	300.000	73.200.000 75.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.150.000	RM
	- ATK	6,00 KEG	585.000	3.510.000	
	- Fotocopy	6,00 KEG	700.000	4.200.000	
	- Pelaporan	5,00 KEG	1.000.000	5.000.000	
	- Penghematan Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000 *	
	- Makan [20 ORG x 4 KEG]	80,00 ORG	30.000	2.400.000	
	- snack [20 ORG x 4 KALI]	80,00 ORG	13.000	1.040.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.000.000	RM
	- Penghematan Pengarah [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	500.000	3.000.000 *	
	- Penghematan Penanggung jawab [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	450.000	2.700.000 *	
	- Penghematan Ketua [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	400.000	2.400.000 *	
	- Penghematan Wakil Ketua [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	350.000	2.100.000 *	
	- Penghematan Sekretaris [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	300.000	1.800.000 *	
	- Penghematan Anggota [10 ORG x 6 BULAN]	60,00 OB	300.000	18.000.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.800.000	RM
	- Narasumber [2 ORANG x 3 JP x 1 KEG]	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.000.000	RM
	- Uang saku Rapat dalam kantor [20 ORG x 4 KALI]	80,00 ORG	300.000	24.000.000	
2135.994	<u>Layanan Perkantoran</u> <u>[Base Line]</u>	12,00 Bulan	Layanan	176.608.902.000	
2135.994.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN LAYANAN PERKANTORAN			176.608.902.000	
001	Gaji dan Tunjangan			152.082.906.000	P
A	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</u>			152.082.906.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			71.870.170.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 TAHUN	71.870.170.000	71.870.170.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.374.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 TAHUN	1.374.000	1.374.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.848.230.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 TAHUN	5.848.230.000	5.848.230.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.605.578.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 TAHUN	1.605.578.000	1.605.578.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			917.700.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 TAHUN	917.700.000	917.700.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.846.370.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 TAHUN	10.846.370.000	10.846.370.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.524.024.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 TAHUN	1.524.024.000	1.524.024.000	RM
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 TAHUN	4.647.626.000	4.647.626.000	
511147	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 TAHUN	7.878.040.000	7.878.040.000	RM
511151	- Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 TAHUN	203.710.000	203.710.000	
511153	- Belanja Tunjangan Umum PNS <u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 TAHUN	1.307.180.000	1.307.180.000	RM
511154	- Belanja Tunjangan Profesi Dosen <u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 TAHUN	35.685.767.000	35.685.767.000	
512211	- Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor <u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 TAHUN	9.216.137.000	9.216.137.000	RM
002	- Belanja uang lembur Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran	1,00 TAHUN	531.000.000	531.000.000	
A	<i>Penyelenggaraan Operasional Perkantoran dan Perkuliahan</i>			24.525.996.000	P
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.532.018.000	RM
	- Perlengkapan atau Atribut Satpam [82 ORG x 1 STEL]	82,00 ORANG	800.000	65.600.000	
	- Pakaian Tenaga Kebersihan, Teknisi, Sopir dan Pramusaji [300 ORG x 1 STEL]	300,00 ORANG	360.000	108.000.000	
	- Biaya konsumsi rapat [150 ORG x 100 KALI]	15.000,00 OK	44.000	660.000.000	
	- Biaya minum atau makanan rapat [150 ORG x 100 KALI]	15.000,00 ORG	14.000	210.000.000	
	- Biaya Penerimaan Tamu	12,00 BULAN	14.542.500	174.510.000	
	- Biaya Publikasi dan Informasi (Spanduk, Baleho, Balon, Brosur)	12,00 BULAN	15.900.000	190.800.000	
	- Biaya Cetak Perkantoran [665 ORG x 50 KEG]	33.250,00 KEG	20.000	665.000.000	
	- Penghematan Biaya Cetak Perkantoran [871 ORG x 50 KEG]	43.550,00 KEG	20.000	871.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.521.780.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran pagu dana di atas Rp250 miliar sd Rp500 miliar [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	3.580.000	42.960.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar [14 ORG x 12 BULAN]	168,00 OB	1.570.000	263.760.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan Spm pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar [1 ORG]	12,00 OB	2.830.000	33.960.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan Spm pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar [2 ORG]	24,00 OB	1.415.000	33.960.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.470.000	29.640.000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp Fak. pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar [34 ORG]	408,00 OB	415.000	169.320.000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar [3 ORG x 12 BULAN]	36,00 OB	1.380.000	49.680.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar [19 ORG x 12 BULAN]	228,00 OB	1.225.000	279.300.000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Penerimaan Pnbp pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.260.000	27.120.000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Penerimaan Pembantu Pnbp pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [5 ORANG	60,00 OB	450.000	27.000.000	
	- Honorarium Anggota Pengelola pnpb pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar [7 ORG x 12 BULAN]	84,00 OB	690.000	57.960.000	
	- Honorarium Staf Pengelola Rektorat pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar [18 ORANG x 12 BULAN]	216,00 OB	680.000	146.880.000	
	- Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan [17 ORANG x 12 BULAN]	204,00 OB	420.000	85.680.000	
	- Honorarium Staf Pengelola Fakultas pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar [37 ORANG x 12 BULAN]	444,00 OB	240.000	106.560.000	
	- Honorarium Pengelola Barang Milik Negara Tingkat Kuasa Pengguna Barang [3 ORANG x 12 BULAN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
	- Honorarium Pengelola Sistem Akuntansi Instansi BLU [5 ORANG x 12 BULAN]	60,00 OB	240.000	14.400.000	
	- Honorarium Pengelola Sistem Akuntansi Keuangan BLU [6 ORANG x 12 BULAN]	72,00 OB	170.000	12.240.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan [16 ORANG x 12 BULAN]	192,00 OB	680.000	130.560.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.184.390.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran [536 ORANG x 1 TAHUN]	536,00 OT	1.530.000	820.080.000	
	- Cetakan Layanan Perkantoran [1600 ORG x 12 KALI]	19.200,00 ORANG	20.000	384.000.000	
	- Cetakan Layanan Perkuliahan [1600 MHS x 12 KALI]	19.200,00 MHS	25.000	480.000.000	
	- Penghematan Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran [327 ORANG x 1 TAHUN]	327,00 OT	1.530.000	500.310.000 *	
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Materai dan Leges</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			95.662.000	RM
	- Pembelian Materai	1,00 TAHUN	95.174.000	95.174.000	
	- Penghematan Pembelian Materai	1,00 TAHUN	488.000	488.000 *	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.000.000.000	RM
	- Listrik UIN Jakarta	10,00 BULAN	707.352.800	7.073.528.000	
	- Penghematan Listrik UIN Jakarta	2,00 BULAN	463.236.000	926.472.000 *	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			480.000.000	RM
	- Telepon UIN Jakarta	12,00 BULAN	40.000.000	480.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			553.876.000	RM
	- Jasa Pengiriman dan Transfer	12,00 BULAN	4.555.000	54.660.000	
	- Langganan TV Kabel	12,00 BULAN	4.700.000	56.400.000	
	- Jasa Pemasangan Iklan	12,00 BULAN	25.808.000	309.696.000	
	- Langganan Website	12,00 BULAN	260.000	3.120.000	
	- Jasa Laundry	12,00 BULAN	500.000	6.000.000	
	- Jasa Langganan Internet KPKM	12,00 BULAN	2.000.000	24.000.000	
	- Penghematan Jasa Pemasangan Iklan	2,00 BULAN	50.000.000	100.000.000 *	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			640.000.000	RM
	- Sewa Tanaman Hias	12,00 BULAN	6.000.000	72.000.000	
	- Sewa Kendaraan [3 UNIT x 12 BULAN]	36,00 UNIT	13.000.000	468.000.000	
	- Sewa Tenda	10,00 UNIT	10.000.000	100.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			200.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PENDIDIKAN ISLAM**
UNIT KERJA : (423501) **UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA**
ALOKASI : Rp. 553.222.335.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Asuransi Kesehatan Pegawai Non PNS [50 ORG x 4 BULAN] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > REKTORAT	200,00 ORANG	1.000.000	200.000.000	RM
				596.400.000	
	- Tiket Koordinasi dan Undangan [4 ORANG x 30 KALI]	120,00 OTR	2.500.000	300.000.000	
	- Uang Harian Koordinasi dan Undangan [4 ORANG x 60 KALI]	240,00 OH	450.000	108.000.000	
	- Biaya Penginapan Koordinasi dan Undangan [4 ORANG x 60 KALI]	240,00 OH	600.000	144.000.000	
	- Biaya Taksi Koordinasi dan Undangan [4 ORANG x 60 KALI]	240,00 OH	185.000	44.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > REKTORAT			315.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [5 ORANG x 420 KALI]	2.100,00 OH	150.000	315.000.000	
	<i>B Pemeliharaan Sarana dan Kendaraan</i>			6.993.978.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.868.620.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta)	18.945,00 M2	172.000	3.258.540.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (D.K.I. Jakarta)	61.008,00 M2	10.000	610.080.000	SBM
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.125.358.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	3,00 UNIT	37.000.000	111.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	82,00 UNIT	29.000.000	2.378.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	10,00 UNIT	3.580.000	35.800.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	1.590,00 PEG	75.000	119.250.000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	400,00 UNIT	490.000	196.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	100,00 UNIT	650.000	65.000.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	100,00 UNIT	570.000	57.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 150 KVA	3,00 UNIT	12.420.000	37.260.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 250 KVA	4,00 UNIT	15.725.000	62.900.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 500 KVA	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 750 KVA	3,00 UNIT	12.716.000	38.148.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 20 Februari 2018